777

bello Conventu neq; aliusq; omnibus suis remediis et de-
fensis non subit fugiendo nec modo alio quouis evadent
Hae sua p[re]senti personali recognitione admissa ora
mediante.

G: Kornakt Scriptu Roborato.

Comparens personam coram Officio et Actis p[re]sentibus sa-
ctis Capiteatibus Premyslensibus Ludovicus Carolus Fran-
ciscus in Civitate b[er]olina Kornakt Sanius mente et corpore
ep[iscop]us a Terris distinctibus suis subdictionibus suis
quibusvis propriis et competens reed[em]p[ti]o[n]e deus cast[ri]
Capiteatibus Premyslensibus subdictioni quodam actum p[re]sente
attinet de cum subdictionibus ac bonis suis generalibus totali-
ter et plenarie incorporant atq; subiacent palam libere pu-
blice ac p[er]petuum v[er]it[ate]. Quia ipse de ac suis heredes
sore et super bonis suis generalibus subdictionibus summas pecu-
nias quibusvis habitis et habent inscribit et p[re]sentat
p[re]sentibus scriptum certum manuale per se legitime
vixit et man[us] Al[ex]and[er] Felici[us] et Regine C[ath]erine Consue-
tyndum condidit q[ui]bus successores radne p[re]sentibus p[re]sentibus et an-
tidum in eodem scripto contenta. de actu et data illius hi
Premysles die h[ab]it[us] in actu contenta confecti datus manu
sua recognoscens propria sub[sc]rip[ti]o[n]e in omnibus condition-
bus publicis clausulis articulis l[ite]ris ligamentis ac regulis
in Universum suis firmiter tenere complere exequi ac in-
violabiliter servare, omnibus et singulis illius contentis
in parte quam in toto bo[n]is p[re]sentibus opus fuerit. datus fa-
scriptum p[re]sente ad inscribentem p[re]sente Roborato
scriptum h[ab]entem p[re]sentem Roborato ad p[re]sente
in toto referens. deq; sub[sc]rip[ti]o[n]e Mille
per eundem datus Kornakt die cu

Nobilibus (episcopus) Congregatio vel eorum officio ob
 non completam contentum supra facta omnia et
 singula tam in presentibus quam in futuris locis quibus opus fuerit
 ut ad obtinendum succumbent. Pro quo quod statim modo con-
 cepto ad obtinendum succumbit ac re aliqua privati expressis
 non completa completis (sicut) eorum mirabilis Regis sine eius
 suspensio ad instans. Proinde Congregatio Congregatio vel
 eorum officio ad officium potens (sicut) eorum capite de Semy-
 ster optime receptu supra quoad respondendum respectu me-
 diante semper in primis factis Terminus tanquam peremptis.
 In iudicio potens satisfacere ac omne iudicium pati debe-
 bit et tenebitur legi ac iuris iudices ad causam instans et ob-
 ligat potens illum Terminus primum peremptoris uti et alios
 omnes eorum contempserit laudis eundem Terminus semper per-
 ptoris vera firmitate pro maiori immunitate subief-
 sona legatione infra Regem Regem. Sicuti iudicari ad
 Monumenta ad iudicium vel alios qui busvis dictis et lega-
 libus impedimentis non differens ad quatuordecim. Post hoc Ultra
 primum os Officiis factis (sicut) eorum Terminus illud non
 sibi non recipiunt nullas, nisi res appellata ac ad profer-
 uibus factis. Proinde omnia permissis Congregatio vel Congre-
 gatio enadentibus suspendentibus factis iuris potens
 Terminus bello conuertentibus ac alios qui busvis iuris remediis
 et defensas non subterfugerit nec quous alio modo qua-
 dendo. Haec duo potens personaliter rogandae ad primis omnia
 mediantes.